pag.
Benedictio loci	241
Benedictio thalami	242
Benedictio horrei seu segetum demes-	
sarum	243
Benedictio adulti ægrotantis	243
Benedictio puerorum ægrotantium	246
Benedictio pueri	250
Benedictio linteaminum pro infirmis	252
Benedictio cuiuscumque medicinæ	252
Benedictio equorum et aliorum ani-	
malium	253
Benedictio animalium morbo labo-	
rantium	254
Benedictio deprecatoria	256
Benedictio bombycum	259
Benedictio seminum	260
Benedictio communis super fruges	
et vineas	260
Benedictio salis vel avenæ	261
Benedictio stabuli equorum, boum	
et aliorum armentorum	262
Benedictio ad omnia	263
Benedictio rosariorum B. M. V.	264
Ritus recipiendi fideles in confratres	
Societatis Ss. Rosarii	266
Formula benedicendi et imponendi	
scapulare B. M. V. de Monte Car-	
melo	268
Benedictio quatuor scapularium	270
Benedictio aquæ S. Ignatii	273

Pars I.

Præparatio ad Missam.

Quilibet Sacerdos acquirit 1^o Indulgen-
tiam unius anni, si, ante Missæ celebratio-
nem, post recitationem *Psalmorum 83, 84,*
85, 115 et 129 cum adnexa *Antiphona,*
Versiculis et Oremus, ut *infra*, recitet in
die assignato unam ex septem *Orationibus*
S. Ambrosii; 2^o Indulgentiam unius anni,
si, post Missam celebratam, dicto *Canticœ*
trium Puerorum, et *Psalmœ 150*, cum ad-
nexa *Antiphona, Versiculis et Oremus*, re-
citet *Orationem S. Thomæ Gratias tibi*
AGO, et *Orationem S. Bonaventuræ TRANS-*
FIGE; 3^o Indulgentiam plenariam semel in
mense, die ad arbitrium eligenda, si quo-
tidie per mensem, tum pro præparatione
ad Missam, tum pro gratiarum Actione,
præter omnes et singulos *Psalmos* præ-
dictos, *Canticum, Antiphonas, Versiculos,*
Oremus et Orationes, recitet etiam *Orati-*
ones infra positas, duplice asterisco signa-
tas, quin teneatur ad ullam aliam conditio-
nem (20. Dec. 1884).

Antiphona. Ne reminiscaris * Dó-
mine delicta nostra, vel paréntum
nostrorum: neque vindictam sumas
de peccatis nostris.

Quæ Antiphona in Festis duplicibus tan-
tum duplicatur. Tempore Paschali additur
in fine *Alleluia.*

Psalmus 83.

Quam dilecta tabernacula tua
Dómine virtútum: concupí-
scit, et déficit áнима mea in
átria Dómini.

Cor meum, et caro mea exulta-
vérunt in Deum vivum.

Etenim passer invénit sibi domum:
et turtur nidum sibi, ubi ponat pul-
los suos.

Altária tua, Dómine virtútum: Rex
meus, et Deus meus.

Beáti, qui hábitant in domo tua
Dómine: in sécula sæculórum lau-
dábunt te.

Beatus vir, cùjus est auxílium abs-
te: ascensiōnes in corde suo dis-
pósuit, in valle lacrimárum in loco
quem pósuit.